SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ANÁLISES CLÍNICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

TELEFONE (48) 3721-4159 – E-mail: acl@contato.ufsc.br

Florianópolis, 04 de setembro de 2023.

PORTARIA Nº 10/ACL/2023.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ANÁLISES CLÍNICAS, Professora Maria Luiza

Bazzo,

R E S O L V E:

Designar, os Professores Ana Carolina Rabello de Moraes (Presidente), Jairo Ivo dos Santos

(Membro), Cleonice Maria Michelon (Membro) e Izabel Galhardo Demarchi (Suplente) para,

sob a presidência da primeira, comporem a comissão examinadora do processo seletivo

simplificado para contratação de professor substituto, na área de conhecimento Farmácia (CNPq)

Fisiopatologia e Diagnóstico Laboratorial (CNPq/Plataforma Carlos Chagas), conforme Edital nº

046/2023/DDP de 24/08/2023.

Profª. Maria Luiza Bazzo

Chefe do Departamento de Análises Clínicas

 Portaria: 1221/2023/GR

SIAPE: 1159581

mailto:acl@contato.ufsc.br

		2023-09-04T16:41:27-0300